
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Menimbang : bahwa dalam mengisi kekosongan yang disebabkan karena dipensiunnya dan
untuk penyegaran, dianggap perlu untuk kepentingan dinas menunjuk dan
memindahkan beberapa pejabat dalam lingkungan Pemerintah Daerah Kota-
madya Bandung;

Mendengar : Saran/pertimbangan para patih/Assisten Bidang Pemerintahan dan Kesejah-
teraan dan Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung tentang hal itu;

Mengingat : 1. Undang2 No. 18 tahun 1965 jo. No. 6 tahun 1969;

2. Undang2 No. 16 tahun 1950 jo. No. 17 tahun 1955;

3. Undang2 No. 18 tahun 1961;

4. Peraturan Pemerintah No. 12 tahun 1967;

5. Peraturan Gaji Pegawai Daerah Kotamadya Bandung tahun 1967;

Mengingat pula : a. Peraturan Menteri Dalam Negeri No. 3 tahun 1966;

b. Peraturan Menteri Dalam Negeri No. 9 tahun 1970;

MEMUTUSKAN

Sambil menunggu pengesahan dari Gubernur Propinsi Jawa Barat   :

Menetapkan : I. Menunjuk/memindahkan para pejabat yang tercantum dalam ruang 2 dari
daftar lampiran surat keputusan ini sebagai pejabat tersebutn dalam
ruang 5 dari daftar lampiran itu juga.

II. Keputusan ini berlaku mulai tanggal 1 Desember 1973, dengan
ketentuan akan diubah dan diperbaiki seperlunya bila kemudian
ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

SALINAN Surat keputusan ini disampaikan kepada   :

1. Gubernur Propinsi jawa Barat di Bandung.
2. Insp. Daerah (Sub-insp. Pengawasan) Prop. Jawa-Barat.
3. Pimpinan DPRD Kotamadya Bandung.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  30 Nopember 1973.
:  23073/73.
:  Penunjukan/pemindahan pejabat dalam
   lingkungan Pemerintah Daerah Kotamadya
   Bandung.
:  1 (satu)

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



4. Deputy Walikota Khusus Bidang Pembangunan Phisik Kotamadya Bandung.
5. Para Assisten/Kepala Bagian pada Sekretariat Daerah Kotamadya Bandung.
6. Para Kepala Dinas/Sub-Direktorat/Kantor/Insp. Pengawasan/Sub-insp.Pengawasan

Kotamadya Bandung.
7. Ketua Investment Board/Traffic Board.
8. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah Kotamadya Bandung.
9. Para Camat dan Kepala Lingkungan Kotamadya Bandung.
10. Kasres Hansip/Wanra VIII/14 Kotamadya Bandung.
11. Dan Satgaspol Sabhara Kotamadya Bandung,

Supaya menjadi maklum dan

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan diindahkan.

Untuk salinan resmi :
Pjs, Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(NANING KUSMAN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)



DAFTAR Lampiran Surat Keputusan Walikota Kotamadya
Bandung

Tanggal :   30 Nopember 1973.

Nomor :   23073/73/Rhs

JabatanNo. Gol.
gaji Lama Baru

Gol.
gaji

1 2 3 4 5 6 7

1

2

3

4

Ishak Hidajat
Bachri B.A.
(7-9-1941)
Pengatur muda
tata-praja Tk. I

Djule Sudarjat
B.A (20-6-1937)
Pengatur tata-
praja Tk.I

Hidayat Sastra-
winata B.A.
(20-7-1943)
Pengatur tata-
praja

Dedi Holidi
B.A.
(13-8-1943)
Pengatur muda
tata-praja Tk. I

II/b

II/d

II/c

II/b

M.P.P. Kecamat-
an Babakan Ci-
paray, Wilayah
Tegallega.

Camat Cidadap
Wilayah Cibeu-
nying

M.P.P. Kecamat-
an Regol, Wila-
yah Karees.

Dpb. Staf Ajudan
Walikota Kota-
madya Bandung.

Camat Astanaanyar
Wilayah Tegallega
Kotamadya Bandung

Camat dpb. Dikantor
Wilayah Tegallega
Kotamadya Bandung

Camat dpb. Dikantor
Wilayah Tegallega
Kotamadya Bandung

Camat Cidadap, Wi-
layah Cibeunying
Kotamadya Bandung

II/b

II/d

II/c

II/b

Menggantikan
E. Puradimadja
yg dipensiun
per 1-12-1973

Untuk salinan resmi :
Pjs, Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(NANING KUSMAN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


